factam suum plenarium effectum omnino

sortili ac perpetua fìrmitate subsistere de-

bere, perinde ac si nulli eiusdem Ludovici

comitis prorsus liberi aut proximiores,

qui ipsam investituram ipsis (tanquam e-
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iusdem Ludovici comitis proximioribus)

fieri praetendere possent, existerent, de-

claramus.

§ 3. Et nihilominus omne ius omnem- Et in dietimi

,.,. , ... T , . . Francisc. Sfon-

que actionem hliabus aut alns Ludovici draium ius lu-....
, L dovici consan-

comitis proximioribus competentem in guineis compe-

„ . . . P tens transfert.

ipsum Franciscum marchionem transie-

rimus, perpetuumque super praemissis

omnibus dictis Ludovici comitis filiabus

et cuicumque alteri ipsius proximiori si-

lentium imponimus.

§ 4. Investituramque sic factam nullo ciausuiae.

unquam tempore invalidati , retractari,

infringi, in ius vel controversiam revocari,

praesentesque litteras de subreptionis vel

obreptionis seu nullitatis vitio, autinten-

tionis nostrae vel alio quocumque defectu

notari, impugnari, aut contra praemissa

aliquid iuris vel gratiae remedium, etiam

ex eo quod praedictae Ludovici comitis

filiae vel ahi proximiores aut alii interesse

habentes vel praetendentes praemissis non

consenserint, neque ad ea vocali fuerint,

impetrari posse; sicque in praemissis

omnibus et singulis per quoscumque iu-

dices, ordinarios et delegatos, etiam cau-

sarum Palatii Apostolici auditores, ac

S. R. E. cardinales, sublata eis et eorum

cuilibet quavis aliler iudicandi facilitate

et auctoritate, iudicariet diffiniri debere;

ac irritum et inane quidquid secus super

his a quoquam, quavis auctoritate, scien-

ler vel ignoranter, contigerit attentali

decernimus.

8 5. Non obstantibus nostra de non tol- conirariorum

. , . . . . derugatio.

lendo iure quaesito, ac piae memonae
Simmachi et Pauli secundi ac Pii quinti

et aliorum quorumeumque romanorum
Pontifìcum praedecessorum nostrorum de

rebus Ecclesiae non aliendis seu de non
infeudandis, aliisque quibusvis constitu-

tionibus el ordinationibus apostolicis ac

diclae ecclesiae Taurinensis, etiam iura-

mento, confirmatione apostolica vel qua-

vis fìrmitate alia roboratis , statutis et
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consuetudinibus; legibus quoque ponti-

ficiis, imperialibus et municipalibus, pri-

vilegiis, indultis et litteris apostolicis in

contrarium quomodocumque concessis,

confirmatis et innovatis, caeterisque con-

trariis quibuscumque.